
N
ĪC

A
S N

O
V

A
D

A
 STILU

 V
EID

O
JO

ŠIE ELEM
EN

TI



N Ī C A S N O V A D S



4

10

18

23

NĪCAS NOVADA STILU VEIDOJOŠIE ELEMENTI



Nīcas novada ģerbonis - uz vairoga 
- sarkanā laukā sudraba ar zeltu 
Nīcas vainags, rotāts ar pērļu rindu 
dabīgās krāsās. Vairoga kontūra - 
melna.

4



M 319

N 300

K 500

-

Y 488

5



Ģerboni drīkst izmantot vienu,
bez logotipa.

Nīcas vainagu drīkst izmantot 
arī atsevišķi, bez sarkanā
vairoga fona.

6



7

Ģerboņa minimālais izmērs.

*Ģerbonim un vainagam vienmēr apkārt jābūt adekvātam
daudzumam brīvā laukuma. Tas pasargā ģerboni no identitātes
zaudēšanas un saplūšanu ar citiem elementiem.
*Minimālais brīvais laukums ģerbonim ir 1/10 daļa no vairoga
platuma un vainagam 1/10 daļa no vainaga platuma. Tas ir
parādīts zemāk redzamajā attēlā. Neviens cits elements nedrīkst
pārkāpt šo laukumu.



8

Ģerbonī nedrīkst izmantot citas
krāsas.

Ģerboni nedrīkst vērpt un kropļot.



9

Katra iedaļa atbilst 1/10 no vairoga platuma.



*Oficiālais Nīcas novada logotipa
variants.
*Logotipu drīkst izmantot arī 
bez ģerboņa.

Šo logotipu lieto kā izņēmumu,
vietās, kur novietojamās plaknes
izmērs to pieprasa.

10

Pozitīvs Negatīvs

Logotipa pozitīvs un negatīvs.



11

*Logotipam apkārt vienmēr jābūt adekvātam daudzumam brīvā
laukuma. Tas pasargā logotipu no identitātes zaudēšanas un
saplūšanas ar citiem elementiem.
*Ar burtu n, ko iegūst no paša logotipa - nosaka logotipa minimālo
brīvo laukumu. Tas parādīts zemāk redzamajā attēlā.
Neviens cits elements nedrīkst pārkāpt šo laukumu!

Logotipa minimālais izmērs.



12

Logotipā nedrīkst izmantot citas
krāsas.

Logotipu nedrīkst vērpt, kropļot, rakstīt kursīvā un treknrakstā.



Ar sarkanu rāmīti
norādīta iedaļas izcelšanās vieta.

Ar sarkanu rāmīti
norādīta iedaļas izcelšanās vieta.                        

13



14

Oficiālais Nīcas novada bloks - ģerboņa un logotipa veiksmīgi apvienojumi.

Blokam nedrīkst mainīt oficiālo izkārtojumu.



15

*Blokam vienmēr apkārt jābūt adekvātam daudzumam brīvā
laukuma. Tas pasargā bloku no identitātes zaudēšanas un
saplūšanas ar citiem elementiem.
*Ar burtu n, ko iegūst no logotipa - nosaka bloka minimālo brīvo
laukumu. Tas ir parādīts zemāk redzamajā attēlā. Neviens cits
elements nedrīkst pārkāpt šo laukumu!

Bloka minimālais izmērs.



16

Bloka pozitīvs un negatīvs.

Pozitīvs Negatīvs

Pozitīvu attēlu izmanto
uz gaiša fona. Attiecas
tikai uz līniju grafiku.

Negatīvu attēlu
izmanto uz tumša fona.
Attiecas tikai uz līniju
grafiku.



24

12

14

22

Ar sarkanu rāmīti
norādīta iedaļas izcelšanās vieta.

Ar sarkanu rāmīti
norādīta iedaļas izcelšanās vieta.                        

17



18

N Ī C A S N O V A D SN Ī C A S N O V A D S

Oficiālā Nīcas novada devīze - Nīcas novads - dzīvesvieta un pietura laimīgam cilvēkam.

DEVĪZES VARIĀCIJAS

Devīze izmantojama reklāmas, informatīvos un reprezentācijas materiālos.



N Ī C A S N O V A D S

19

N Ī C A S N O V A D S N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

*Devīzei vienmēr apkārt jābūt adekvātam daudzumam brīvā
laukuma.
*Ar burtu D, ko iegūst no pašas devīzes - nosaka devīzes
minimālo brīvo laukumu. tas ir parādīts zemāk redzamajā
attēlā. Neviens cits elements nedrīkst pārkāpt šo laukumu!

Devīzes minimālais izmērs.



N Ī C A S N O V A D S N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D SN Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D S

20

LIETOŠANAS LIEGUMI

Devīzē nedrīkst izmantot citas krāsas.

Devīzi nedrīkst vērpt, kropļot, rakstīt kursīvā un treknrakstā.



N Ī C A S N O V A D S N Ī C A S N O V A D S

N Ī C A S N O V A D SN Ī C A S N O V A D S

21

Devīzes pozitīvs un negatīvs.

Pozitīvs Negatīvs

Pozitīvu attēlu izmanto
uz gaiša fona. Attiecas
tikai uz līniju grafiku.

Negatīvu attēlu
izmanto uz tumša fona.
Attiecas tikai uz līniju
grafiku.



M 319

N 300

K 500

Y 488

S 500

-

22



23



24


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

